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Soirée III du C.A. FOLA, jeudi, le 06 juillet 2006 au Stade E. Mayrisch 

Challenge "Wort"

50 m Ludiques féminines Série I Vent 0,7

1 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 9.24
2 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 9.25
3 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 9.46
4 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 9.54
5 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 10.40
6 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 10.70
7 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 11.27
8 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 11.68

.
50 m Benjamins masculins Série I Vent 0,7

1 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 8.52
2 ) 1098 TREFF Michel RBUAP B M 97 8.99
3 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 9.00
4 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 9.41
5 ) 1897 WELTER Felix FOLA B M 98 9.51
6 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 9.62
7 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 10.02

.
50 m Benjamins masculins Série II

1 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 8.56
2 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 8.62
3 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 8.91
4 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 9.16
5 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 9.50
6 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 9.52

.
Balle 80 g ludiques masculins

1 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 22.00
2 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 21.50
3 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 18.50
4 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 18.00
5 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 17.50
6 ) 2208 THILL Nicolas FOLA L M 99 14.50
7 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 14.00
8 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 14.00
9 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 13.00

10 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 13.00
.

Longueur ludiques féminines

1 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 3.18
2 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 2.98
3 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 2.94
4 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 2.81
5 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 2.32
6 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 2.25
7 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 2.08
8 ) 1710 WEISGERBER Maïté RBUAP L F 99 1.84
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Longueur benjamins masculins

1 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 3.89
2 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 3.60
3 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 3.54
4 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 3.51
5 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 3.44
6 ) 1098 TREFF Michel RBUAP B M 97 3.36
7 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 3.34
8 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 3.31
9 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 3.23

10 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 3.13
11 ) 1897 WELTER Felix FOLA B M 98 3.11
12 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 2.85
13 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 2.61

.
400 m benjamines

1 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 1 : 18.87
2 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 1 : 23.19
3 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 1 : 27.73
4 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 1 : 29.70
5 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 1 : 34.44
6 ) 701 PROCACCI Jessy CSL B F 97 1 : 36.34

.
400 m ludiques masculins

1 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 1 : 23.78
2 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 1 : 24.56
3 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 1 : 29.07
4 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 1 : 32.82
5 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 1 : 34.53
6 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 1 35.93
7 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 1 : 39.10
8 ) 2208 THILL Nicolas FOLA L M 99 1 : 40.10
9 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 1 : 41.23

10 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 1 : 50.08
11 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 2 : 14.85

.
Balle benjamines

1 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 21.50
2 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 18.50
3 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 18.00
4 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 14.00
5 ) 701 PROCACCI Jessy CSL B F 97 13.00
6 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 11.00
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SOIREE III

100 m féminines Série I Vent: 1.1

1 ) 2059 VAN DAMME Katrijn CSL C F 89 13.10 552 P
2 ) 2322 MULLER Lynn CSL M F 91 13.35 531 P

100 m masculins Série I Vent: 0.5-

1 ) 2171 BEBON Yoann CAB C M 89 11.28 669 P
2 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 11.70 622 P
3 ) 800 GENGLER Pierre FOLA S M 81 11.88 603 P
4 ) 1878 LUCIUS Laurent FOLA J M 88 11.95 595 P
5 ) 393 THIELEN Christian CSL S M 78 12.44 546 P
6 ) 2526 LALLEMANG Bob CAB C M 90 12.46 545 P
7 ) 1811 SNÄLL Martti Erik CSL S M 79 12.51 540 P

1500 féminines Vent:

1 ) 503 HOFFMANN Steffi CSL S F 77 5 : 43.89 442 P
2 ) 1381 PROCACCI-SCHMITZ Nicole CSL S F 67 5 : 58.82 409 P

200 m féminines Vent: 0.51 -

1 ) 2322 MULLER Lynn CSL M F 91 27.98 466 P
2 ) 2075 KEIFFER Lisa FOLA J F 88 28.18 459 P
3 ) 1211 SCHWARTZ Nadine FOLA E F 86 30.80 380 P

200 m masculins Série I Vent: 0.00

1 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 23.43 648 P
2 ) 1878 LUCIUS Laurent FOLA J M 88 24.16 615 P
3 ) 800 GENGLER Pierre FOLA S M 81 24.27 610 P
4 ) 393 THIELEN Christian CSL S M 78 24.41 603 P

200 m masculins Série II Vent: 1.15 -

1 ) 172 METZ Yannick FOLA C M 89 24.99 578 P
2 ) 1811 SNÄLL Martti Erik CSL S M 79 25.65 551 P
3 ) 7024 RAUSCH Michel Dampicourt   26.55 516 P

Perche féminin

1 ) 1271 REUTER Carole CSL C F 90 3.30 590 P MP

Perche féminin

1 ) 1271 REUTER Carole CSL C F 90 3.30 590 P
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10,000 m Dames

1 ) 205 SCHAAF Jessica FOLA J F 87 38 : 18.74 614 P MP
2 ) 287 DRATWICKI Nathalie CSL 44 3.31 496 P

Perche masculin

1 ) SAEED Mohamed Quatar 4.20 712 P
2 ) SAEED Hajri Quatar 4.10 699 P
3 ) 2568 THILL Steve CSL C M 89 3.90 673 P


